

Produse papetarie

I.D.: 47280251

Data publicarii	16.06.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 220,80 RON - 220,80 RON

Descriere: BANDA ADEZIVA 48/66 TESA: 4 X 3,9 = 15,6 PIX PLASTIC CU MECANISM AIHA0567: 70 X 0,8 = 56 FOLIE DOCUMENT A4 100/SET: 10 X 6,4 = 64 CALCULATOR CANON 12DG: 1 X 62 = 62 SET ECONOM TEXT MARKER FABER CASTLE / SCHNEIDER 4 culori: 2 X 11,6 = 23,2
